
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ВЕШНЯКИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 19.01.2021г. № 6/55 

 

 

 

 

Об индексации ежемесячного 

денежного вознаграждения Главы 

муниципального округа Вешняки 

 

На основании части 3 статьи 13 Закона г. Москвы от 25.11.2009 № 9                  

«О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные 

должности в городе Москве», в соответствии с Указом Мэра Москвы                               

от 29 декабря  2020 года № 129-УМ « О внесении изменений в указ Мэра 

Москвы от  29 декабря 2018г.  № 115-УМ», 

 

Совет депутатов муниципального округа Вешняки 

РЕШИЛ: 

 

1. Повысить с 1 января 2021 года размер ежемесячного денежного 

вознаграждения Главы муниципального округа Вешняки в 1,035 раза.  

2. При расчете увеличения (индексации) размера ежемесячного 

денежного вознаграждения Главы муниципального округа Вешняки 

полученные размеры подлежат округлению до десяти рублей в сторону 

увеличения. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа 

www.veshnyaki.su. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Вешняки в городе Москве К.М. Круглякова. 

 

 

Глава муниципального  

округа Вешняки 

 

                                    К.М. Кругляков 
 


